



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ ZP.26.16.ZO.3.2021

Zatwierdził:

24.11.2021r

DYREKTOR NACZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRUŹLICY

lek. med. Antoni Blachnio

Data i podpis

Dotyczy zapytania ofertowego na : Drobny sprzęt laboratoryjny i materiały do diagnostyki laboratoryjnej.

Od Wykonawców wpłynęły pytania:

Pytanie nr 1:

Pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaproponowanie parafiny w opakowaniach po 10 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 30 op. po 10 kg.?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie kasetki z otworkami o wymiarach 1x1 mm lub 1x5 mm z zachowaniem wszystkich pozostałych wyszczególnionych w SWZ parametrów techniczno-użytkowych?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 3

Czy Zamawiający dopuści pipetki o dł. 155 mm

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 17

Czy Zamawiający dopuści sterylne wymazówki z patykiem plastikowym z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 17

Czy Zamawiający dopuści sterylne wymazówki z patykiem plastikowym z wacikiem z bawełny?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 18

Czy Zamawiający dopuści sterylne wymazówki z pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 100 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 24

Czy Zamawiający wymaga wymazówki o śr. trzonka 2,5 z wacikiem bawełnianym o śr. 5mm o długości wraz z trzonkiem ok 165 mm?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 24

Jeżeli nie, to czy Zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem bawełnianym o śr <3mm i dł. użyt. 130 mm oraz całkowitej 150 mm?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 26, 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ez pakowanych po 20 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 29

Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 5 sztuk i zbiorczo po 200 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 29

Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane zbiorczo po 100 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na osobną wycenę próbek i korków?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szalek pakowanych po 10 szt. w rękawach, opakowanie zbiorcze 500 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 40-44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie końcówek w pudełkach po 96 szt. z przeliczeniem sumarycznej ilości sztuk w górę?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 46-49

Czy Zamawiający dopuści pipety automatyczne o podanych pojemnościach ML Pette Plus V, z wyrzutnikiem końcówek i autoklawowalnym zespołem trzonu ?

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu 2 pozycji poz. 50, 51, 55, 56

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 50, 51, 55, 56 do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy i wyłącza z pakietu 2 poz. 50, 51, 55, 56 do pakietu 1 - oferty częściowe na poszczególne pozycje – liczba poz. 20, i pakiet nr 2 – oferty kompleksowe na wszystkie pozycje – liczba poz. 53

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 57Czy Zamawiający dopuści probówki Eppendorf w kolorach: bezbarwny, żółty, zielony, niebieski, jeśli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy: bezbarwne – 1200 szt., żółte – 1200 szt., zielone – 1200 szt., niebieskie – 1400 szt.

Pytanie nr 19

Pakiet II Pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet Pasteura indywidualnie pakowanych sterylnych?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 20

Pakiet II pozycja 5 – Proszę o określenie pojemności pojemników na kał z łopatką

Odpowiedź Zamawiającego :

Pojemnik na kał o pojemności 25-30 ml.

Pytanie nr 21

Pakiet II pozycja 5 – Proszę o określenie, czy pojemniki mają być sterylne, czy niesterylne

Odpowiedź Zamawiającego :

Pojemniki niesterylne.

Pytanie nr 22

Pakiet II Pozycja 6 – Proszę o określenie, czy pojemniki mają być sterylne, czy niesterylne.

Odpowiedź Zamawiającego :

Pojemniki niesterylne.

Pytanie nr 23

Pakiet II Pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści szkiełka o wymiarze 75x25x1,1 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 24

Pakiet II Pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści szkiełka o wymiarze 75x25x1,1 mm szlifowane z matowym polem do opisu? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 25

Pakiet II Pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści próbówki z korkiem niebieskim z granulatem i przyspieszaczem wykrzepiania? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 26

Pakiet II Pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści wymazówkę z wacikiem dakronowym? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 27

Pakiet II Pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści pałeczki do pobierania wymazów o wymiarach 2,2 mm i dł. 150 mm pakowane pojedynczo?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 28

Pakiet II Pozycja 26 i 27 – Czy Zamawiający dopuści ezy w blistrach papierowo-foliowych pakowane po 20 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 29

Pakiet II Pozycja 38 – Czy Zamawiający dopuści szalki Petriego pakowane w rękawy foliowe po 10 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 30

Pakiet II Pozycja 40 – 44 – Zgodnie z wiedzą Wykonawcy końcówki z filtrem sterylne są pakowane po 96 szt. w pudełkach. Zatem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pełnych opakowań końcówek z zaokrągleniem zaferowanych opakowań w górę?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 31

Pakiet II Pozycja 42 – Proszę o określenie, czy Zamawiający miał na myśli 1000 szt. końcówek, czy 1000 opakowań końcówek? W formularzu ofertowym nie została uzupełniona kolumna „jednostka miary” dla tej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego :

1000 szt. końcówek

Pytanie nr 32

Pakiet II Pozycja 46 – 49 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet innego producenta niż zostało określone w specyfikacji asortymentowo – cenowej z zachowaniem wymaganych objętości poboru materiału?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 33

Pakiet II Pozycja 54 – Proszę o określenie ilości miejsc w statywie na próbówki Eppendorf?

Odpowiedź Zamawiającego :

Ilość miejsc w statywie to 50.

Pytanie nr 34

Pakiet II Pozycja 54 – Proszę o określenie materiału z jakiego ma być wykonany statyw.

Odpowiedź Zamawiającego :

Statyw ma być wykonany z plastiku

Pytanie nr 35

Pakiet II Pozycja 56 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pudełek do mrożenia tekturowe na 81 miejsc?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 36

Pakiet II Pozycja 56 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pudełek do mrożenia tekturowe na 100 miejsc?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka